Grote Spouwen
Biesmans Jos

Eigenbilzen
Brepoels Hilde

Mopertingen
Brepoel s Jeff

Martenslinde
Brepoels Luc

Martendinde
Caubergh Hilda

Waltwilder
Cuenen Lambert

Eigenbilzen
Degreve Monique

Eigenbilzen
Degreve Néelly

Eigenbilzen
Deprez Cyrille
Mopertingen
Deroulou Karin

Waltwilder
Gijsens Barbara

Martendinde
Hardy Paula

Rosmeer
Hermans Ludo

012/451459
jos-biesmans@live.be

0474/051672
hilde.brepoel sl@telenet.be

089/416965
jeff.brepoel s@hotmail.com

089/502655
luc.brepoel s@skynet.be

089/492143
hilda_caubergh@hotmail.com

089/502816
|ambert.cuenen@tel enet.be

089/491969
josenmoniek @skynet.be

089/414238
nelly.degreve@hotmail.com

089/416523
cyrille.deprez@pandora.be

089/244012
karin@deroulou.be

089/205935
barbara.gijsens@tel enet.be

089/412159
pierrre.brepoel s@telenet.be

012/454079
ludo.hermans81@telenet.be



Grote Spouwen
Honinx Margriet

Martenslinde
Humblet Gino

Waltwilder
Jacobs-Hoessels Adie

Eigenbilzen
Jadoul Bernard

Hees
Jans Christine

Grote Spouwen
L athouwers Roger

Mopertingen
Meers John

Kleine Spouwen
Meyers Marc

Hoelbeek
M oesen Johan

Grote Spouwen
M oors-Franssen Paula

Rosmeer
Neven Maria

Hoel beek
Noben Willy

Kleine Spouwen
Oben* Clerx Mieke

012/453333
margriet.honinx@hotmail.com

089/491892
gino.humblet@tel enet.be

089/415283
francois_jacobs@telenet.be

089/413088
bernardjadoul 1@yahoo.com

012/452686

012/451995

089/206301
john.meersl@telenet.be

089/791624
marc.meyers12@telenet.be

089/246412
johanmoesen@hotmail.com

012-452448
moors.j @skynet.be

012/453992
ludwig.stevens15@tel enet.be

089/511537
willy.nobenl@telenet.be

089/414862



Martenslinde
Oosterbosch Truda

Waltwilder
Pauly Anne-Marie

Hees
Sals Sandra

Rosmeer
Schepers Lode

Kleine Spouwen
Steegen Gilbert

Eigenbilzen
Swennen Eddy

Eigenbilzen
Swennen Frans

Kleine Spouwen, Martenslinde, Mopertingen
Tielens Mathieu

Kleine Spouwen
V andersanden Martine

Rosmeer
Vanvinckenroye Christiane

Hees
Vos Elvira

Rosmeer
Vrancken Jeannine

Eigenbilzen
Wijnen Therese

089/416674
truda.oosterbosch@hotmail.com

089/501359
brouxpauly @hotmail.com

012/458366
gerard.vranken@telenet.be

012/457792
lode.schepersb5@tel enet.be

089/491509
gilbert.steegen@icloud.com

089 418474
swennen.eddy @gmail.com

089/411590
frans.swennen@bel gacom.net

089/256683
mtielensl@gmail.com

089/503411
g odoigne@telenet.be

012/451928

christiane.vanvinckenroye@tel enet.be

0479/644692
elviravos@skynet.be

012/454350
jeaninnevrancken@gmail.com

089/414386
mtwijnen@telenet.be



